
 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про затвердження плану роботи
обласної державної адміністрації
на І квартал 2026 року

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX, 
від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
враховуючи пункти 1, 3–5, 8 розділу ІІ Регламенту Луганської обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 13.08.2021 № 538 (у редакції від 28.06.2024 № 153),
зобов’язую:

затвердити план роботи обласної державної адміністрації на І квартал 
2026 року (додається).

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації       Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації 

_________________________ № ______

ПЛАН РОБОТИ
обласної державної адміністрації на І квартал 2026 року

№
з/п

Зміст заходів Обґрунтування необхідності 
здійснення заходу

Строк 
виконання

Відповідальні 
виконавці

1 2 3 4 5
І. Питання, які вносяться на розгляд засідання колегії облдержадміністрації

1. - - - -
ІІ. Контрольна діяльність

Акти законодавства, розпорядження голови обласної державної адміністрації,
виконання яких здійснюється структурними підрозділами облдержадміністрації та її апарату

Укази Президента України:
1. Від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого 
самоврядування»

до
15.01.2026;
20.01.2026

відділ роботи 
із зверненнями 
громадян апарату 
облдержадміністрації

2. Від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення 
органами виконавчої влади доступу до публічної 
інформації»

до 
15.01.2026

Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації

3. Від 12.06.2013 № 327/2013 «Про невідкладні заходи 
щодо прискорення здійснення економічних 
реформ»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
05.01.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації



2

1 2 3 4 5
4. Від 30.09.2019 № 721/2019 «Про деякі питання 

забезпечення прав та законних інтересів дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
розвитку та підтримки сімейних форм виховання 
дітей»

до
01.02.2026

служба у справах дітей 
облдержадміністрації

5. Від 21.09.2020 № 398/2020 «Про невідкладні 
заходи із запобігання та протидії домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі, захисту 
прав осіб, які постраждали від такого 
насильства»

до
05.01.2026

Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

6. Від 30.03.2021 № 130/2021 «Про пріоритетні 
заходи щодо розвитку професійної (професійно-
технічної) освіти»

протягом 
кварталу

Департамент освіти 
і науки 
облдержадміністрації

7. Від 27.09.2021 № 487/2021 «Про Національну 
стратегію сприяння розвитку громадянського 
суспільства в Україні на 2021-2026 роки»

до 
10.01.2026

Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації

8. Від 13.10.2021 № 532/2021 «Про деякі заходи із 
забезпечення соціальних гарантій 
військовослужбовців та ветеранів війни»

щокварталу 
до 02 числа

Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації

9. Від 24.02.2022 № 69/2022 «Про загальну 
мобілізацію», затверджений Законом України 
від 03.03.2022 № 2105-ІХ

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

протягом 
кварталу

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 
взаємодії 
з правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

Постанови Кабінету Міністрів України:
10. Від 15.02.2002 № 153 «Про створення єдиної 

системи залучення, використання та моніторингу 
міжнародної технічної допомоги»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до
10.01.2026,
30.01.2026

Департамент 
міжнародної технічної 
допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх 
зносин 
облдержадміністрації



3

1 2 3 4 5
11. Від 30.11.2005 № 1121 «Про затвердження 

Методики проведення інвентаризації об’єктів 
державної власності»

до 
15.01.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

12. Від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 
дитини»

протягом 
кварталу

служба у справах дітей 
облдержадміністрації

13. Від 22.08.2012 № 783 «Про затвердження Порядку 
взаємодії суб’єктів, які здійснюють заходи у сфері 
протидії торгівлі людьми»

до 
20.01.2026

Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

14. Від 18.03.2015 № 196 «Деякі питання державного 
фонду регіонального розвитку»

до 
05.01.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

15. Від 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення 
житлом деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, а також членів їх сімей»

щомісяця 
до 15 числа

Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації

16. Від 20.12.2017 № 1085 «Про затвердження Порядку 
спрямування коштів державного дорожнього 
фонду»

щомісяця 
до 10 числа

Департамент розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту 
облдержадміністрації

17. Від 28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення 
житлом деяких категорій осіб, які брали участь 
у бойових діях на території інших держав, а також 
членів їх сімей» 

18. Від 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення 
житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

щомісяця 
до 15 числа

Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації



4

1 2 3 4 5
19. Від 30.05.2018 № 417 «Деякі питання реалізації 

права осіб на першочергове зарахування до закладів 
вищої (фахової передвищої) медичної, мистецької 
та педагогічної освіти за державним (регіональним) 
замовленням»

Департамент освіти і 
науки 
облдержадміністрації

20. Від 12.12.2018 № 1062 «Про затвердження 
Основних засад функціонування внутрішнього 
контролю у розпорядників бюджетних коштів та 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 вересня 2011 р. № 1001»

до 
01.02.2026

відділ контролю апарату 
облдержадміністрації

21. Від 27.03.2019 № 309 «Про затвердження Порядку 
використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для здійснення реабілітації дітей 
з інвалідністю»

щомісяця 
до 20 числа

Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

22. Від 03.11.2021 № 1268 «Питання організації 
реабілітації у сфері охорони здоров’я»

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

23. Від 20.03.2022 № 326 «Про затвердження Порядку 
визначення шкоди та збитків, завданих Україні 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації»

департаменти 
облдержадміністрації: 
комунальної власності, 
земельних, майнових 
відносин, екології та 
природних ресурсів; 
розвитку, утримання 
мережі автомобільних 
доріг області, 
промисловості та 
транспорту 

24. Від 16.09.2022 № 1037 «Деякі питання здійснення 
спеціального моніторингу погашення 
підприємствами, установами і організаціями 
заборгованості із заробітної плати»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

протягом 
кварталу

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації



5

1 2 3 4 5
25. Від 29.11.2022 № 1338 «Деякі питання надання 

психологічної допомоги ветеранам війни, членам їх 
сімей та деяким іншим категоріям осіб»

протягом 
кварталу

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

26. Від 06.12.2022 № 1364 «Деякі питання формування 
переліку територій, на яких ведуться (велися) 
бойові дії або тимчасово окупованих Російською 
Федерацією»

щомісяця 
до 15 та 30 

числа

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 
взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації 

27. Від 12.05.2023 № 486 «Про підготовку до дій із 
стабілізації ситуації на деокупованих територіях 
Донецької і Луганської областей та їх реінтеграції»

протягом 
кварталу

департаменти 
облдержадміністрації: 
з питань цивільного 
захисту, оборонної 
роботи та взаємодії 
з правоохоронними 
органами; розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту

28. Від 05.07.2024 № 924 «Деякі питання реалізації 
експериментального проекту щодо отримання 
критично важливого промислового обладнання 
(засобів виробництва) у вигляді гуманітарної 
допомоги»

щомісяця 
до 30 числа

департаменти 
облдержадміністрації: 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності; розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту 

29. Від 30.07.2024 № 864 «Про затвердження 
Державної цільової соціальної програми 
з утвердження української національної та 
громадянської ідентичності на період до 2028 року»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
01.02.2026

Управління молоді та 
спорту 
облдержадміністрації



6

1 2 3 4 5
30. Від 02.08.2024 № 881 «Деякі питання забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб»

щомісяця 
до 05 числа

Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації

31. Від 15.11.2024 № 1338 «Деякі питання 
запровадження оцінювання повсякденного 
функціонування особи»

протягом 
кварталу

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

32. Від 27.12.2024 № 1550 «Про схвалення 
Національної транспортної стратегії України на 
період до 2030 року та затвердження операційного 
плану заходів з її реалізації у 2025-2027 роках»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
01.03.2026

Департамент розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту 
облдержадміністрації

Розпорядження Кабінету Міністрів України:
33. Від 19.03.2004 № 152-р «Про підготовку та 

оприлюднення щорічної інформації Кабінету 
Міністрів України про здійснення державної 
регуляторної політики органами виконавчої влади»

до 
01.02.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

34. Від 29.01.2013 № 353-р «Про затвердження плану 
заходів щодо реалізації Концепції створення 
системи соціальної підтримки працівників 
підприємств вугільної галузі та населення 
територій, на яких розміщуються вугледобувні та 
вуглепереробні підприємства, що перебувають 
у стадії ліквідації (консервації)»

до 
20.01.2026

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації

35. Від 12.04.2017 № 257-р «Про затвердження плану 
заходів щодо забезпечення реінтеграції в 
суспільство трудових мігрантів і членів їх сімей»

36. Від 04.07.2018 № 469-р «Про затвердження плану 
заходів з реалізації Концепції державної системи 
професійної орієнтації населення»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
15.01.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації



7

1 2 3 4 5
37. Від 26.07.2018 № 530-р «Про затвердження 

Національного плану заходів щодо неінфекційних 
захворювань для досягнення глобальних цілей 
сталого розвитку»

до
15.02.2026

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

38. Від 10.07.2019 № 588-р «Про схвалення Стратегії 
розвитку експорту продукції сільського 
господарства, харчової та переробної 
промисловості України на період до 2026 року»

до 
05.01.2026

Департамент 
агропромислового 
розвитку 
облдержадміністрації 

39. Від 04.12.2019 № 1413-р «Про затвердження плану 
заходів щодо дерегуляції господарської діяльності 
та покращення бізнес-клімату та визнання такими, 
що втратили чинність, деяких розпоряджень 
Кабінету Міністрів України»

протягом 
кварталу

Департамент комунальної 
власності, земельних, 
майнових відносин, 
екології та природних 
ресурсів 
облдержадміністрації

40. Від 01.07.2020 № 853-р «Про затвердження 
плану заходів з виконання Концепції реалізації 
державної політики у сфері сприяння розвитку 
соціально відповідального бізнесу в Україні на 
період до 2030 року»

до 
10.02.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та 
зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

41. Від 24.02.2022 № 179-р «Про організацію 
функціонування єдиної державної системи 
цивільного захисту в умовах воєнного стану»

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи 
та взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

42. Від 24.02.2022 № 181-р «Питання запровадження 
та забезпечення здійснення заходів правового 
режиму воєнного стану в Україні» 

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

протягом 
кварталу

структурні підрозділи 
облдержадміністрації,
її апарату 



8

1 2 3 4 5
43. Від 29.04.2022 № 327-р «Про затвердження плану 

заходів забезпечення продовольчої безпеки 
в умовах воєнного стану»

щомісяця 
до 05 числа 

департаменти 
облдержадміністрації: 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності; 
агропромислового 
розвитку 

44. Від 31.05.2022 № 434-р «Питання виконання 
Женевської конвенції про захист цивільного 
населення під час війни від 12 серпня 1949 року»

протягом 
кварталу

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи 
та взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

45. Від 14.06.2022 № 476-р «Про затвердження плану 
заходів з удосконалення механізму державної 
допомоги суб’єктам господарювання»

до 
01.02.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

46. Від 09.12.2022 № 1155-р «Про схвалення Стратегії 
комунікації з питань європейської інтеграції 
України на період до 2026 року»

до 
15.01.2026

Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації

47. Від 20.12.2022 № 1163-р «Про схвалення 
Стратегії впровадження гендерної рівності 
у сфері освіти до 2030 року та затвердження 
операційного плану заходів на 2022-2024 роки 
з її реалізації»

до 
01.03.2026

Департамент освіти 
і науки 
облдержадміністрації

48. Від 30.12.2022 № 1219-р «Про затвердження плану 
дій органів виконавчої влади з відновлення 
деокупованих територій територіальних громад»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
10.01.2026

департаменти 
облдержадміністрації: 
з питань цивільного 
захисту, оборонної 
роботи та взаємодії 
з правоохоронними 
органами; розвитку, 



9

1 2 3 4 5
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту

49. Від 24.02.2023 № 176-р «Про схвалення Стратегії 
розвитку індустріальних парків на 2023-2030 роки»

до 
01.02.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

50. Від 07.04.2023 № 312-р «Про схвалення Стратегії 
державної політики щодо внутрішнього 
переміщення на період до 2025 року та 
затвердження операційного плану заходів з її 
реалізації у 2023-2025 роках»

до 
15.01.2026

Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

51. Від 01.06.2023 № 562-р «Про схвалення Стратегії 
розвитку імунопрофілактики та захисту 
населення від інфекційних хвороб, яким можна 
запобігти шляхом проведення 
імунопрофілактики, на період до 2030 року 
та затвердження операційного плану її реалізації 
у 2023-2025 роках»

до 
01.03.2026 

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

52. Від 15.09.2023 № 815-р «Про схвалення 
Національної стратегії подолання гендерного 
розриву в оплаті праці на період до 2030 року та 
затвердження операційного плану заходів з її 
реалізації на 2023-2025 роки»

до 
25.01.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та 
зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

53. Від 29.12.2023 № 1228-р «Деякі питання 
стратегічного розвитку енергетичної ефективності 
будівель»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

щопівроку 
до 25 числа

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації



10

1 2 3 4 5
54. Від 15.03.2024 № 243-р «Про затвердження 

Державної цільової національно-культурної 
програми забезпечення всебічного розвитку і 
функціонування української мови як державної в 
усіх сферах суспільного життя на період до 2030 
року»

управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

55. Від 26.03.2024 № 270-р «Про затвердження плану 
заходів з реформування місцевого самоврядування 
та територіальної організації влади в Україні на 
2024-2027 роки»

до
01.02.2026

управління з питань 
нормативно-правової 
роботи та 
децентралізації 
облдержадміністрації

56. Від 30.05.2024 № 483-р «Про схвалення Стратегії 
формування та реалізації державної політики 
у сфері зміни клімату на період до 2035 року 
і затвердження операційного плану заходів з її 
реалізації у 2024-2026 роках»

до 
01.03.2026

Департамент 
комунальної власності, 
земельних, майнових 
відносин, екології та 
природних ресурсів 
облдержадміністрації

57. Від 18.06.2024 № 588-р «Про затвердження 
плану заходів з реалізації Дорожньої карти 
реформування управління публічними інвестиціями 
на 2024-2028 роки»

до 
10.01.2026

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

58. Від 25.06.2024 № 583-р «Про затвердження плану 
підготовчих заходів щодо забезпечення 
життєдіяльності населення для окремих територій, 
на яких ведуться бойові дії»

протягом 
кварталу

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи 
та взаємодії 
з правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

59. Від 18.07.2024 № 713-р «Про схвалення Стратегії 
розвитку розподіленої генерації на період 
до 2035 року і затвердження операційного плану 
заходів з її реалізації у 2024-2026 роках»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документ

щокварталу 
до 05 числа

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації



11

1 2 3 4 5
60. Від 02.08.2024 № 730-р «Про схвалення 

Національної стратегії контролю злоякісних 
новоутворень на період до 2030 року та 
затвердження плану дій з її реалізації на період 
до 2025 року»

до 
01.03.2026

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

61. Від 17.09.2024 № 884-р «Про затвердження 
Державної цільової програми комплексного 
водозабезпечення територій, які зазнали впливу 
воєнних дій, на період до 2030 року»

до 
01.02.2026

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації

62. Від 20.09.2024 № 897-р «Про затвердження плану 
заходів з відновлення освіти на деокупованих 
територіях на 2024-2027 роки»

протягом 
кварталу

Департамент освіти і
науки 
облдержадміністрації

63. Від 15.11.2024 № 1133-р «Про затвердження 
Державної цільової економічної програми 
енергетичної модернізації підприємств 
водопостачання та водовідведення, що перебувають 
у державній або комунальній власності, на період 
до 2030 року»

до 
01.02.2026

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації

64. Від 29.11.2024 № 1209-р «Про схвалення Стратегії 
ветеранської політики  на період до 2030 року та 
затвердження операційного плану заходів з її 
реалізації у 2024-2027 роках»

до 
01.03.2026

Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації

65. Від 20.12.2024 № 1301-р «Деякі питання 
комунікаційної підтримки реалізації Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору 
в Україні на період до 2030 року»

до 
10.01.2026

Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації

66. Від 31.12.2024 № 1350-р «Про схвалення Стратегії 
формування системи повернення з військової 
служби до цивільного життя на період до 2033 року 
та затвердження операційного плану заходів з її 
реалізації у 2025-2027 роках»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

протягом 
кварталу

Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації



12

1 2 3 4 5
67. Від 24.12.2024 № 1313-р «Про затвердження плану 

основних заходів цивільного захисту України 
на 2025 рік»

протягом 
кварталу

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 
взаємодії 
з правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

68. Від 21.03.2025 №  246-р «Про затвердження 
плану заходів з реалізації у 2025-2026 роках 
Національної стратегії сприяння розвитку 
громадянського суспільства в Україні на 
2021-2026 роки»

до 
10.01.2026

Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації

69. Від 25.03.2025 № 260-р «Про затвердження 
операційного плану заходів на 2025-2027 роки з 
реалізації Стратегії впровадження гендерної 
рівності у сфері освіти до 2030 року»

Департамент освіти і 
науки 
облдержадміністрації

70. Від 25.03.2025 № 374-р «Про затвердження плану 
заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору 
в Україні на період до 2030 року»

протягом 
кварталу

Департамент будівництва, 
енергозбереження, 
архітектури та 
містобудування 
облдержадміністрації, 
Управління з питань 
ветеранської політики 
облдержадміністрації

71. Від 28.03.2025 № 300-р «Про затвердження плану 
заходів з виконання рекомендацій Європейської 
Комісії, представлених у Звіті про прогрес України 
в рамках Пакета розширення Європейського Союзу 
2024 року»

до 
05.01.2026

72. Від 14.05.2025 № 475-р «Деякі питання 
забезпечення переговорного процесу про вступ 
України до Європейського Союзу за кластером 1 
«Основи процесу вступу до ЄС»»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
20.03.2026

Департамент 
міжнародної технічної 
допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх 
зносин 
облдержадміністрації



13

1 2 3 4 5
73. Від 02.07.2025 № 649-р «Про затвердження 

операційного плану заходів на 2025-2026 роки 
з реалізації Комунікаційної стратегії щодо 
створення безбар’єрного простору в Україні 
на період до 2030 року»

до 
10.01.2026

Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації

74. Від 01.10.2025 № 1083-р «Про затвердження 
Державної цільової економічної програми 
енергетичної модернізації підприємств – 
виробників теплової енергії, що перебувають 
у державній або комунальній власності, на період 
до 2030 року»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
01.02.2026

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації

Розпорядження голови обласної державної адміністрації:
75. Від 02.03.2016 № 94 «Про затвердження 

Положення про обласні стипендії перспективним 
та провідним спортсменам Луганської області», 
зареєстроване у Головному територіальному 
управлінні юстиції у Луганській області 
17.03.2016 за № 15/1525 (у редакції від 14.06.2023 
№ 118)

Управління молоді 
та спорту 
облдержадміністрації

76. Від 06.04.2016 № 189 «Про затвердження 
Регіональної цільової програми 
дорожнього будівництва у Луганській 
області на 2016-2025 роки» (у редакції 
від 30.11.2018 № 978 (зі змінами))

протягом 
кварталу 

Департамент розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту 
облдержадміністрації

77. Від 11.11.2019 № 923 «Про заходи з підвищення 
відповідальності щодо виконання законів України, 
актів та доручень Президента України, Кабінету 
Міністрів України, центральних органів виконавчої 
влади, доручень голови облдержадміністрації – 
керівника обласної військово-цивільної 
адміністрації в облдержадміністрації та 
райдержадміністраціях»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
25.02.2026

відділ контролю апарату 
облдержадміністрації



14

1 2 3 4 5
78. Від 29.01.2021 № 34 «Про затвердження 

Регіональної цільової соціальної програми розвитку 
фізичної культури та спорту на 2021-2026 роки» (зі 
змінами)

79. Від 15.06.2021 № 406 «Про затвердження Порядку 
призначення та виплати грошових винагород за 
рахунок коштів обласного бюджету спортсменам 
та тренерам Луганської області», зареєстроване 
в Східному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Харків) 07.07.2021 
за № 54/234 (зі змінами)

протягом 
кварталу 

Управління молоді 
та спорту 
облдержадміністрації

80. Від 21.10.2021 № 687 «Про організацію 
внутрішнього контролю в облдержадміністрації»

до 
01.02.2026

відділ контролю апарату 
облдержадміністрації

81. Від 26.03.2022 № 119 «Про встановлення режиму 
надзвичайного стану функціонування 
територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту Луганської області» 

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 
взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

82. Від 14.04.2022 № 132 «Про організацію діяльності 
Сєвєродонецького фахового коледжу культури 
і мистецтв імені Сергія Прокоф’єва»

83. Від 20.05.2022 № 174 «Про організацію діяльності 
Луганської обласної універсальної наукової 
бібліотеки»

84. Від 27.05.2022 № 189 «Про організацію діяльності 
Луганської обласної філармонії»

управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

85. Від 21.09.2023 № 206 «Про затвердження Плану 
першочергових дій зі стабілізації ситуації 
на деокупованих територіях Луганської області 
та їх реінтеграції»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

протягом 
кварталу 

департаменти 
облдержадміністрації: 
з питань цивільного 
захисту, оборонної 
роботи та взаємодії 
з правоохоронними 



15

1 2 3 4 5
органами; розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту

86. Від 07.05.2024 № 113 «Про організацію роботи 
Луганського обласного краєзнавчого музею»

управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

87. Від 21.08.2024 № 188 «Про затвердження 
Антикорупційної програми Луганської обласної 
державної адміністрації на 2024–2026 роки»

протягом 
кварталу

відділ з питань 
запобігання та виявлення 
корупції 
облдержадміністрації

88. Від 24.03.2025 № 92 «Про затвердження Програми 
інформатизації Луганської області на 2025-2027 
роки»

до 
31.01.2026

відділ з питань 
цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій 
і цифровізації 
облдержадміністрації

89. Від 09.07.2025 № 175 «Про затвердження 
Обласного плану заходів на 2025-2026 роки 
з реалізації Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період 
до 2030 року»

Департамент 
будівництва, 
енергозбереження, 
архітектури та 
містобудування 
облдержадміністрації

90. Від 16.07.2025 № 179 «Про організацію діяльності 
Луганського обласного академічного українського 
музично-драматичного театру»

протягом 
кварталу

управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

91. Від 21.10.2025 № 260 «Про затвердження Обласної 
цільової програми житлового кредитування 
внутрішньо переміщених осіб Луганської області та 
членів їх сімей на 2025–2026 роки»

необхідність оперативного контролю за 
своєчасним виконанням документа

до 
15.02.2026 

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації



16

1 2 3 4 5
ІІІ. Проведення комплексних, цільових перевірок діяльності структурних підрозділів обласної та районних 

державних адміністрацій, територіальних органів міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, військових
 адміністрацій населених пунктів, установ та організацій, які відносяться до сфери управління облдержадміністрації

1. Внутрішній аудит у:
Щастинській районній державній адміністрації 
Луганської області; 
КЗ «Попаснянський обласний психоневрологічний 
інтернат»;
Луганському обласному ліцеї з посиленою 
військово-фізичною підготовкою;
управлінні культури, національностей, релігій та 
туризму облдержадміністрації

на виконання Стандартів внутрішнього аудиту, 
затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 04.10.2011 № 1247 (у редакції 
від 14.08.2019 № 344), зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 20.10.2011 
за № 1219/19957

управління внутрішнього 
аудиту 
облдержадміністрації

2. Аналіз актів військових адміністрацій населених 
пунктів 

на виконання Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану»

протягом 
кварталу

управління з питань 
нормативно-правової 
роботи та децентралізації 
облдержадміністрації

ІV. Основні організаційно-масові заходи, проведення яких забезпечується облдержадміністрацією або за її участю
1. Відзначення Дня Соборності України на виконання Указу Президента України 

від 13.11.2014 № 871/2014 «Про День 
Соборності України»

22 січня департаменти 
облдержадміністрації: 
масових комунікацій; з 
питань цивільного 
захисту, оборонної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними 
органами; соціального 
захисту населення; 
управління 
облдержадміністрації: 
культури, 
національностей, релігій 
та туризму; молоді та 
спорту, Державний архів 
Луганської області



17

1 2 3 4 5
2. Вшанування Міжнародного дня пам’яті жертв 

Голокосту 
на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 25.11.2021 
№ 756 «Про затвердження Регіональної цільової 
комплексної програми розвитку сфери культури 
на 2022-2027 роки» (зі змінами)

27 січня управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

3. Привітання з новорічними та різдвяними святами 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, які перебувають і виховуються 
в дитячих будинках сімейного типу, прийомних 
сім’ях 

на виконання Указу Президента України 
від 12.01.2018 № 5/2018 «Про першочергові 
заходи  щодо захисту прав дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб 
із їх числа»

січень служба у справах дітей 
облдержадміністрації

4. Відзначення Дня вшанування учасників бойових дій 
на території інших держав

на виконання Указу Президента України від 
11.02.2004 № 180/2004 «Про День вшанування 
учасників бойових дій на території інших 
держав»

15 лютого департаменти 
облдержадміністрації: 
масових комунікацій; 
з питань цивільного 
захисту, оборонної 
роботи та взаємодії з 
правоохоронними 
органами; соціального 
захисту населення; 
Державний архів 
Луганської області

5. Відзначення Дня Героїв Небесної Сотні на виконання Указу Президента України 
від 11.02.2015 № 69/2015 «Про вшанування 
подвигу учасників Революції гідності та 
увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні»

20 лютого департаменти 
облдержадміністрації: 
масових комунікацій; 
соціального захисту 
населення; управління 
облдержадміністрації: 
культури, 
національностей, релігій 
та туризму; з питань 
ветеранської політики; 
молоді та спорту, 
Державний архів 
Луганської області



18

1 2 3 4 5
6. Відзначення Міжнародного дня рідної мови на виконання розпорядження голови обласної 

державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
від 25.11.2021 № 756 «Про затвердження 
Регіональної цільової комплексної програми 
розвитку сфери культури на 2022-2027 роки» 
(зі змінами)

21 лютого управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

7. До Національного дня молитви на виконання постанови Верховної Ради 
України від 12.02.2025 № 4243-IX «Про 
встановлення Національного дня молитви», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 
22.10.2025  № 1157-р «Про затвердження плану 
заходів з відзначення Національного дня 
молитви»

24 лютого Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації, 
управління культури, 
національностей, релігій 
та туризму 
облдержадміністрації

8. Засідання колегії Державного архіву Луганської 
області

на виконання Положення про організацію роботи 
архівів, затвердженого наказом Міністерства 
юстиції України від 27.05.2015 № 797/5, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
28.05.2015 за № 624/27069

лютий Державний архів 
Луганської області

9. Відзначення річниці від дня народження 
Т.Г.Шевченка

на виконання Указу Президента України 
від 16.05.2005 № 784/2005 «Про деякі заходи 
з підготовки до відзначення 200-річчя з дня 
народження Тараса Шевченка» 

09 березня Департамент масових 
комунікацій 
облдержадміністрації, 
управління 
облдержадміністрації: 
культури, 
національностей, релігій 
та туризму; молоді та 
спорту 

10. Відзначення Дня українського добровольця на виконання Постанови Верховної Ради 
України від 17.01.2017 № 1822-VIII 
«Про встановлення Дня українського 
добровольця»

14 березня департаменти 
облдержадміністрації: 
масових комунікацій; 
з питань цивільного 
захисту, оборонної 



19

1 2 3 4 5
роботи та взаємодії з 
правоохоронними 
органами, Управління 
з питань ветеранської 
політики 
облдержадміністрації

11. До Дня працівників житлово-комунального 
господарства і побутового обслуговування 
населення

на виконання Указу Президента України 
від 15.02.1994 № 46/94 «Про День працівників 
житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення»

15 березня Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації

12. До Дня Служби безпеки України на виконання Указу Президента України 
від 22.03.2001 № 193/2001 «Про День Служби 
безпеки України» 

25 березня Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 
взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

13. До Дня Національної гвардії України на виконання Указу Президента України від 
18.03.2015 № 148/2015 «Про День Національної 
гвардії України»

26 березня Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи та 
взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

14. Нарада з питань розроблення та затвердження 
місцевих програм надання грошової компенсації 
за іпотечними кредитами у рамках державної 
програми пільгового іпотечного кредитування 

на виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 02.08.2022 № 856 «Деякі питання 
забезпечення приватним акціонерним 
товариством «Українська фінансова житлова 
компанія» доступного іпотечного 
кредитування громадян України»

протягом 
кварталу

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації



20

1 2 3 4 5
15. Нарада щодо підбиття підсумків реалізації 

у 2025 році Обласної цільової програми 
житлового кредитування внутрішньо 
переміщених осіб Луганської області та членів їх 
сімей на 2025–2026 роки

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 21.10.2025 № 260 
«Про затвердження Обласної цільової програми 
житлового кредитування внутрішньо 
переміщених осіб Луганської області та членів 
їх сімей на 2025–2026 роки» (зі змінами)

Департамент житлово-
комунального 
господарства 
облдержадміністрації

16. Засідання Регіональної координаційної ради 
з питань громадського здоров’я

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 05.02.2024 № 23 
«Про утворення Регіональної координаційної 
ради з питань громадського здоров’я»

17. Засідання обласної ради з питань протидії 
туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військової-цивільної адміністрації від 09.02.2021 
№ 53 «Про утворення обласної ради з питань 
протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу» 
(зі змінами)

18. Засідання Координаційної міжвідомчої ради 
з профілактики неінфекційних захворювань для 
досягнення глобальних цілей сталого розвитку

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військової-цивільної адміністрації від 06.03.2019 
№ 195 «Про створення координаційної 
міжвідомчої ради з профілактики неінфекційних 
захворювань для досягнення глобальних цілей 
сталого розвитку» (зі змінами)

Департамент охорони 
здоров’я 
облдержадміністрації

19. Засідання науково-методичної ради Державного 
архіву Луганської області

на виконання Типового положення про Науково-
методичну раду Центрального державного 
архіву, Державного архіву в Автономній 
Республіці Крим, державних архівів областей, 
міст Києва і Севастополя, затвердженого 
наказом Міністерства юстиції України 
від 10.04.2013 № 667/5, зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 10.04.2013 
за № 592/23124

протягом 
кварталу

Державний архів 
Луганської області



21

1 2 3 4 5
20. Засідання Експертно-перевірної комісії Державного 

архіву Луганської області
на виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 08.08.2007 № 1004 «Про проведення 
експертизи цінності документів», Правил роботи 
архівних установ України, затверджених наказом 
Міністерства юстиції України від 08.04.2013 
№ 656/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10.04.2013 за № 584/23116

21. Засідання обласної Координаційної ради з питань 
сім’ї, ґендерної рівності, демографічного розвитку 
та протидії торгівлі людьми

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 06.03.2008 № 267 
«Про створення обласної Координаційної ради 
з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного 
розвитку та протидії торгівлі людьми» 
(у редакції від 20.10.2025 № 259 (зі змінами))

22. Засідання Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при облдержадміністрації

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 02.06.2023 № 109 
«Про створення Координаційного центру 
підтримки цивільного населення при 
облдержадміністрації» (зі змінами)

Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

23. Засідання обласної тимчасової комісії з питань 
погашення заборгованості із заробітної плати 
(грошового забезпечення), пенсій, стипендій 
та інших соціальних виплат

на виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 12.08.2009 № 863 «Про посилення 
контролю за погашенням заборгованості 
із заробітної плати (грошового забезпечення), 
пенсій, стипендій та інших соціальних виплат»

Департамент 
економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної 
діяльності 
облдержадміністрації

24. Засідання комісії з питань встановлення фактів 
заподіяння шкоди та збитків лісовому фонду 
області внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 10.11.2023 № 256 
«Про створення комісії з питань встановлення 
фактів заподіяння шкоди та збитків лісовому 
фонду області внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації»

25. Засідання комісії з питань встановлення фактів 
заподіяння шкоди та збитків природно-заповідному 
фонду області внаслідок збройної агресії Російської 

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 03.03.2023 № 40 

протягом 
кварталу

Департамент 
комунальної власності, 
земельних, майнових 
відносин, екології та 
природних ресурсів 
облдержадміністрації



22

1 2 3 4 5
Федерації «Про створення комісії з питань встановлення 

фактів заподіяння шкоди та збитків природно-
заповідному фонду області внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації» (зі змінами)

26. Забезпечення участі спортсменів області 
у спортивних заходах різних рівнів та навчально-
тренувальних зборах з підготовки до участі 
у всеукраїнських спортивних заходах

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 29.01.2021 
№ 34 «Про затвердження Регіональної цільової 
соціальної програми розвитку фізичної 
культури та спорту на 2021-2026 роки» (зі 
змінами)

Управління молоді 
та спорту 
облдержадміністрації

27. Засідання координаційної групи з питань 
стабілізації ситуації на  деокупованих територіях 
Луганської області та їх реінтеграції за напрямом 
діяльності «Безпека» 

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 19.06.2023 № 123 
«Про підготовку до дій із стабілізації ситуації 
на деокупованих територіях Луганської області 
та їх реінтеграції»

28. Засідання регіональної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
від 14.09.2015 № 404 «Про регіональну 
комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій», 
зареєстрованого у Головному територіальному 
управлінні юстиції у Луганській області 
29.09.2015 за № 22/1482 (у редакції від 
27.12.2023 № 301)

29. Засідання Ради оборони Луганської області на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
від 28.11.2018 № 960 «Про утворення Ради 
оборони Луганської області» (у редакції від 
18.08.2025 № 208, зі змінами)

протягом 
кварталу

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи 
та взаємодії 
з правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації



23

1 2 3 4 5
30. Засідання координаційної ради з питань стабілізації 

ситуації на деокупованих територіях Луганської 
області та їх реінтеграції

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації від 19.06.2023 
№ 123 «Про підготовку до дій із стабілізації 
ситуації на деокупованих територіях Луганської 
областей та їх реінтеграції» (зі змінами)

31. Засідання обласної евакуаційної комісії на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 30.10.2015 
№ 525 «Про затвердження Положення 
про обласну евакуаційну комісію», 
зареєстрованого у Головному територіальному 
управлінні юстиції у Луганській області 
17.11.2015 за № 35/1495

32. Організація навчання для внутрішньо переміщених 
осіб з Луганської області за програмою курсу 
з питань національного спротиву 

на виконання Закону України «Про основи 
національного спротиву»; Меморандуму про 
співпрацю між Дніпропетровською обласною 
державною адміністрацією – обласною 
військовою адміністрацією, Луганською 
обласною державною адміністрацією – 
обласною військовою адміністрацією та 
КЗ «Дніпропетровський обласний центр 
підготовки населення до національного 
спротиву» Дніпропетровської обласної ради 
від 21.08.2025

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи 
та взаємодії 
з правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

33. Залучення міжнародних благодійних організацій до 
співпраці з питань надання підтримки прийомним 
сім’ям, дитячим будинкам сімейного типу, сім’ям 
опікунів/піклувальників, які перемістилися на 
підконтрольну територію України та за кордон

на виконання Указу Президента України 
від 12.01.2018 № 5/2018 «Про першочергові 
заходи щодо захисту прав дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб 
із їх числа», постанови Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини»

протягом 
кварталу

служба у справах дітей 
облдержадміністрації



24

1 2 3 4 5
V. Надання методичної допомоги районним державним адміністраціям – районним військовим адміністраціям,
військовим адміністраціям населених пунктів області з організації їх роботи (навчання, проведення семінарів)

Надання методичної допомоги
1. Щодо дотримання вимог антикорупційного 

законодавства у структурних підрозділах 
облдержадміністрації та її апарату з питань 
фінансового контролю

на виконання Закону України «Про запобігання 
корупції», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 21.08.2024 № 188 
«Про затвердження Антикорупційної програми 
Луганської обласної державної адміністрації 
на 2024–2026 роки» 

відділ з питань 
запобігання та виявлення 
корупції 
облдержадміністрації 

2. Щодо організації надання соціальних послуг 
особам, які опинилися у складних життєвих 
обставинах

на виконання Закону України «Про соціальні 
послуги», Указу Президента України 
від 29.01.2021 № 30/2021 «Про деякі заходи 
щодо забезпечення права громадян на якісні 
та безпечні соціальні послуги»

3. Щодо захисту прав внутрішньо переміщених осіб на виконання Закону України 
«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 
переміщених осіб»

Департамент соціального 
захисту населення 
облдержадміністрації

4. Щодо процедури фіксації зруйнованих 
або пошкоджених об’єктів аграрної сфери 
та перспективи відшкодування збитків

на виконання Закону України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо 
створення умов для забезпечення продовольчої 
безпеки в умовах воєнного стану», постанови 
Кабінету Міністрів України від 20.03.2022 № 326 
«Про затвердження Порядку визначення шкоди 
та збитків, завданих Україні внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації»

Департамент 
агропромислового 
розвитку 
облдержадміністрації

5. Щодо реалізації у 2026 році Національної стратегії 
із створення безбар’єрного простору в Україні на 
період до 2030 року

на виконання розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14.04.2021 № 366-р «Про 
схвалення Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 
2030 року»

протягом 
кварталу 

Департамент 
будівництва, 
енергозбереження, 
архітектури та 
містобудування 
облдержадміністрації



25

1 2 3 4 5
6. Щодо правових питань реалізації повноважень 

військових адміністрацій населених пунктів
на виконання законів України «Про місцеві 
державні адміністрації», «Про правовий режим 
воєнного стану»

управління з питань 
нормативно-правової 
роботи та 
децентралізації 
облдержадміністрації

7. Щодо дотримання районними державними 
адміністраціями – районними військовими 
адміністраціями, військовими адміністраціями 
населених пунктів області вимог чинного 
законодавства у сфері цивільного захисту

на виконання Кодексу цивільного захисту 
України

Департамент з питань 
цивільного захисту, 
оборонної роботи 
та взаємодії з 
правоохоронними 
органами 
облдержадміністрації

8. Щодо організації роботи структурних підрозділів 
військових адміністрацій населених пунктів області 
з питань молоді та спорту в умовах воєнного стану

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
від 12.04.2019 № 301 «Про внесення змін 
до Положення про управління молоді та 
спорту Луганської обласної державної 
адміністрації»

протягом 
кварталу

Управління молоді 
та спорту 
облдержадміністрації

Проведення семінарів за темами:
1. Щодо експертизи цінності документів та 

формування Національного архівного фонду в 
умовах воєнного стану 

на виконання Правил роботи архівних установ 
України, затверджених наказом Міністерства 
юстиції України від 08.04.2013 № 656/5, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
10.04.2013 за №  584/23116 

Державний архів 
Луганської області

2. Щодо сучасних викликів у сфері захисту прав дітей 
у складних життєвих обставинах та планування 
діяльності служб у справах дітей місцевих органів 
влади на 2026 рік 

на виконання Указу Президента України 
від 12.01.2018 № 5/2018 «Про першочергові 
заходи щодо захисту прав дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб із 
їх числа»

березень

служба у справах дітей 
облдержадміністрації

3. Щодо покращання стану виконавської дисципліни 
у структурних підрозділах облдержадміністрації 

на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 11.11.2019 

протягом 
кварталу

відділи апарату 
облдержадміністрації: 
контролю; загальний 



26

1 2 3 4 5
№ 923 «Про заходи з підвищення 
відповідальності щодо виконання законів 
України, актів та доручень Президента України, 
Кабінету Міністрів України, центральних 
органів виконавчої влади, доручень голови 
облдержадміністрації – керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації 
в облдержадміністрації та 
райдержадміністраціях»

Керівник апарату   Надія КАЛІГАЄВА


